
ÅRSBERETNING FOR ARBEIDSÅRET 2020-2021 

Årsmøtet ble avholdt på Berg ungdomslokale torsdag 29.10.20. Styret har bestått av: 

Leder:   Gunn Elisabeth Amundsen Eng 

Nestleder:  Magnus Westberg 

Studieleder:  Raymond Vastveit 

Kasserer:  Knut Erik Snopestad 

Sekretær:  Lene H. Mjølnerød 

Verveansvarlig: Marie Herrebrøden 

 

1. varamann:  Lars Theodor Holm 

2. varamann:  Hanne Fosby 

3. varamann:  Petter Mjølnerød 

Utsendinger til Østfold Bondelags årsmøte er leder, nestleder og sekretær 

   Varautsendinger: Kasserer og styremedlem 

Valgkomitè:  Einar Egeland 

   Anne Ragnhild Thorby Torp 

   Hans Magnus Bakke 

Revisorer:  Bjørn Sørlie og Lars Petter Eriksen 

Varamenn:  Jens Fritjof Eriksen og Rita Eng 

Møteleder for årsmøtet 2020: Hans Trygve Torp 

Aksjonsutvalg:  Styret 

Mediekontakt: Styret 

 

                                        



 

Laget har vært representert ved følgende møter og arrangementer: 

-Ledersamling i november, avholdt på Teams, Gunn og Marie deltok 

-Sendt ut Nyttårsbrev. 

-Lokallagsmøte digitalt i januar. Gunn og Lene deltok på møtet. 

-Kurs i klimakalkulatoren i februar, digitalt. Gunn og Lene deltok. 

- Lokallagsskolen i februar, digitalt. Marie deltok på første samling. 

- Innspill til jordbruksforhandlingene. Styret gikk igjennom dette på Teams. 

-Årsmøte i Østfold Bondelag på Skype mars, Gunn, Magnus,  Marie  og Lene. 

-Deltok på årets kampanje «vi dyrker landet». Gunn og Lene  

-Leder har vært i telefonkontakt med Landbrukskontorets Kari Schjerpen. 

-Leder har deltatt på flere nettmøter med lokallagene i Østfold og ØBL på Teams. 

-Deltok på Barnas verdensdag i juni, traktorløype for barna, Gunn, Knut Erik og Lene 

-Høstmarked i Halden, september. Gunn, Knut Erik og Lene 

-Leder deltok på Torpedal og Asak Bygdekvinnelags 75 års jubileum i september. 

-Leder deltok på et nettmøte med Bjørn Gimming, ny leder i NBL og alle lokallags- og 

fylkesledere på Zoom. 

-Lokallagssamling i Råde, september. Gunn, Marie, Knut Erik og Lene. 

-Leder har deltatt på møte sammen med Rokke Bygdelag, Historielaget, Aud Kolrud og BKL    

 angående julemarked i Rokke 28.nov. Bondelaget skal bidra med bålpanner, servere gløgg,   

 halmballer og ha med trå traktorer for de minste. 

Styret har sendt følgende henvendelser: 

 -Innspill til høring på forslag til felles intensjonsvedtak og retningslinjer for felles 

  Valgnemnd i Viken. 

-Nyttårsbrev  

-Innspill JBF 

-Innspill til kommuneplanens arealdel 2021-2050 

-Innspill til Høringsforslag Miljøkrav i jordbruket i Oslo og Viken. 

             -Sendt inn leserinnlegg i Halden Arbeiderblad i forbindelse med inntektsløftet. 

 



 

Aktiviteter i beretningsåret: 

Styret har avholdt 5 styremøter i løpet av året.  

Styret sendte på nyåret ut et nyttårsbrev med en presentasjon av det nye styret. Vi 

informerte også om hva som skulle skje den første tiden, samt at vi fremover vil bruke Berg 

Bondelags facebook-side og sms/mailutsendinger aktivt for å informere om aktiviteter. 

Dette har vært et meget spesielt år, da det meste av fysiske møter har blitt avlyst og har blitt 

avholdt digitalt. Vi har derfor savnet de sosiale møtene som medlemsmøter og bondepub. 

I januar ble det oppfordret til "Bålaksjon mot ulv" i sosiale medier 
 
06.01.21 var Norges Bondelag 125 år. Vi sendte SMS til bondelagets medlemmer og 
oppfordret til å markere dette ved å heise flagget 6.feb. Vi kunne ikke møtes og markere det 
på annen måte. Mange flotte flagg vaiet i vinden denne dagen. 
 

                    

 

Jordbruksoppgjøret: Styret arbeidet seg gjennom questback i forbindelse med JBF på et 

digitalt møte. Innspill ble sendt inn. Leder har deltatt på flere nettmøter i Teams i forbindelse 

med jordbruksforhandlingene og bruddet. Årets forhandlinger var mer normale enn fjorårets 



forenklede. Men det ble et ulmende opprør og det endte i brudd. Våre medlemmer stilte 

opp på forskjellige aksjoner i nærmiljøet. Det møtte opp omkring 70 traktorer som kjørte i 

kolonne fra Svinesundsparken til Festningen. Et flott skue og vi fikk mye publisitet. Det ble 

også hengt opp diverse bannere rundt i Halden. 

   

 

Den 10.-17.02.21 ble det avholdt Lokallagsskurs for de nye i styrene. Marie Herrebrøden 

deltok på første samling.  

 

Vårens kampanje var «vi dyrker landet». Vi var litt usikre på hvordan vi skulle gripe dette an. 

Vi undersøkte med et par barnehager om di ville ta imot besøk av oss. Det ville de gjerne. Vi 

tok kontakt med Berg bygdekvinnelag og de ville gjerne delta sammen med oss. Gerd Strand 

og Ragnhild Stordalen fra BKL stilte opp sammen med Gunn og Lene fra Berg Bondelag. Vi 

hadde med pallekarmer, jord, frø og settepoteter. Det var ivrige barn som hjalp oss med å så 

gulerøtter, salat, blomster og sette poteter. Vi delte også ut diverse hefter og materiell til 

barna. I tillegg fikk de noen poser med norske jordbruksvarer og vi bad de se etter det 

norske flagget på varene når de skulle handle sammen med mamma og pappa. Dette var en 

veldig positiv aksjon som vi gjerne kan gjenta hvert år. Det er flere barnehager som gjerne vil 

ha besøk av oss. Vi fikk dekket alle utgiftene til aksjonen fra Østfold Bondelag. 

 

 

 



          

                                    

           

 

Den 12.06.21 deltok vi på Barnas verdensdager i Halden. Vi hadde traktorløype i fontena i 

Busterudparken. Dette var veldig populært. Det var fint vær og masse glade barn og 

mennesker. Vi delte også ut en pose med diverse hefter fra Bondelaget til barna. Hver 

traktor ble sprita mellom hvert barn. De som deltok fra Bondelaget var Gunn; Knut Erik og 

Lene. Det var en trivelig dag i byen, artig å se mennesker igjen.  

 



     

 

    

 

Den 11.09.21 var det igjen Høstmarked i byen. Vi fikk med oss en gjeng med positive 4H`ere 

til å hjelpe oss. Vi hadde traktorløype for barna med «traktorsertifikatet», delte ut poser 

med hefter, hadde en natursti rundt i parken og det ble også solgt egg, gulerøtter, honning 

og poteter fra lokale produsenter. Vi delte også ut informasjon om Norges bondelag og 

forsøkte å verve noen nye medlemmer. Gunn tok også en runde innom valgbodene i gågata 

med #landbruksløftet. Det var masse blide mennesker i parken helt til regnet kom ved 15-

tiden. Et veldig positivt arrangement. 

 



 

 

   

 

Den 22.09.21 deltok leder på 75 års jubileet til Torpedal og Asak Bygdekvinnelag. Det var en 

hyggelig begivenhet i gamle Tistedal skole. 

 

Den 23.09.21 kunne vi endelig delta i et møte sammen. Det var Lokallagssamling i Råde. Her 

ble det tittet litt på Høringsforslag til miljøkrav i jordbruket i Oslo og Viken v/Otto Galleberg 

fra Statsforvalteren i Oslo og Viken. Vi fikk også info om prosjektet i Indre Østfold med å 

redde rådyrkillinger med termisk drone. Det ble også informert om hønsehirse som er blitt 

et stort problem i vårt område de seinere år. Vi fikk også informasjon om hva som skjer 

fremover fra kontoret i Østfold Bondelag. Sammenslåingen av Bondelagene i Viken blir 



utsatt et år. Sjansen for at Viken blir opphevet er til stede.  Det var veldig hyggelig å kunne 

treffes igjen. De som deltok var Gunn, Knut Erik, Marie og Lene. 

Marie Herrebrøden har av naturlige årsaker ikke hatt skole eller barnehagebesøk i år som 

hun bruker. Hun har derimot hatt et prosjekt i høst med Kongeveien skole. De hadde tre 

prøvetreff i vår.  I høst har tre elever med deres pedagogiske leder vært på gården fra 09.00-

13.00 hver fredag. I tillegg har hun hatt besøk fra jentegruppa til saniteten. 

 

 

     

 

 

 

 

1. oktober er medlemstallet 342 for et år siden var det 331. Samtidig vil vi oppfordre 

medlemmene til å verve nye medlemmer i Bondelaget. Stor medlemsmasse er viktig for 

organisasjonens slagkraft. Meld fra til Marie Herrebrøden som er verveansvarlig, eller en av 

de andre styremedlemmene. 

Vi vil minne om at Berg Bondelag er på Facebook, der vil vi informere om aktuelle temaer og 

aktiviteter som skjer i Bondelaget. 

 

Nå ser vi frem til et år med mye aktiviteter hvor vi kan møtes. Håper vi sees! 



For styret i Berg Bondelag 

 

Gunn E. Amundsen Eng         Magnus Westberg              Knut Erik Snopestad 

Leder      Nestleder   Kasserer 

 

 

Lene H. Mjølnerød   Raymond Vastveit  Marie Herrebrøden 

Sekretær     Studieleder   Verveansvarlig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


